UBND TỈNH GIA LAI

 SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /BC-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày           tháng 11 năm 2020

BÁO CÁO

Kết quả tự đánh giá, chấm điểm chỉ số cải cách hành chính năm 2020

Căn cứ Quyết định số 397/QĐ-UBND ngày 14/8/2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về Ban hành Quy chế đánh giá, xếp hạng kết quả công tác cải cách hành chính

các sở, ban, ngành và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn

tỉnh Gia Lai.

Thực hiện Công văn số 1754/SNV-CCHC ngày 02/11/2020 của Sở Nội vụ về

việc báo cáo kết quả tự đánh giá, chấm điểm chỉ số CCHC năm 2020.

Sở Công Thương tổng hợp kết quả tự đánh giá, chấm điểm chỉ số cải cách

hành chính của Sở năm 2020, cụ thể như sau:

- Tổng điểm tối đa công tác chỉ đạo, điều hành và kết quả thực hiện nhiệm vụ

công tác cải cách hành chính: 66,5 điểm.

- Tổng điểm tự chấm công tác chỉ đạo, điều hành và kết quả thực hiện nhiệm

vụ công tác cải cách hành chính: 63 điểm (có Phụ lục chi tiết kèm theo), trong đó

tiêu chí không đạt điểm gồm:

+ Tiêu chí 7.2 trừ 0,5 điểm, do không đạt trên 50% số TTHC phát sinh hồ sơ

so với TTHC đang cung cấp Dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, mức độ 4.

+ Tiêu chí 4.1.2 trừ 1,5 điểm, do không đạt 60% các phòng có số lượng lãnh

đạo, quản lý ít hơn công chức không giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý.

+ Tiêu chí 7.3 trừ 1,5 điểm, do không đạt các tỷ lệ về tiếp nhận và trả kết quả

thủ tục hành chính qua dịch vụ bưu chính công ích.

Kính đề nghị Hội đồng thẩm định của tỉnh xem xét đánh giá chỉ số cải cách

hành chính của Sở Công Thương, tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- Giám đốc, Phó GĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Binh

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-30T08:22:38+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-30T08:22:53+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-30T08:23:31+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Binh<binhpv.sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-30T08:23:46+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!